
            

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА 
  

Р Е Ш Е Н И Е  
 
от «19» декабря    2024г. № 65 
поселок Теткино 
 

Об отмене решения Собрания депутатов поселка 
Теткино Глушковского района Курской области от 19.06.2024 

года №46 «О внесении изменений в решение Собрания 
депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской 

области от  23.09.2015 г. № 31 
 «О налоге на имущество физических лиц» 

 
            В соответствии с налоговым кодексом Российской, Федеральным законом от 
06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской 
области Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области 
РЕШИЛО: 
 
1. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов поселка Теткино 
Глушковского района Курской области от 19.06.2024 года №46 «О внесении изменений в 
решение Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области от 
от 23.09.2015 г. № 31 «О налоге на имущество физических лиц». 

 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

поселка Теткино Глушковского района               Т.В. Усикова 

 

Глава поселка Теткино  

Глушковского района                  С.В. Призенко 

 

 
 


